АДМИНИС,ГРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСItОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О вllесеllии измеIlении l} реестр
и схемы разNtеuIсllия пlес,г (Il;lorцalloK)
Iltl KoIl Jletl иrt,гl]ерllы х Kolll llly Il ilJl ыl ых
отходов lla терриl,ории Бардымскtrl,о
муllиципального округа, утверяцеIIIlый
поста tlовлеllием адмиttIlстрации Бардымсlсого
MytlиllиtIaJlыro1,o oKpyl,a o,1, 28.06.202l
Л! 292-01-02-840-п

В соответствии со статьей 1З.4 Федерального закона от 24.06. 1998 N9 89-ФЗ
<Об отходах производстl]а и потребления), Постановлением Правительства
Российской (Dедерации о1, 31.08.20l8 N9 1039 (об утверждении Правил
обус,гройства мест (площадок) гtакоlrления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра), администрация Бардымского муниципаJIьного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести измеItсltия в рссстр и схемы размещения мест (площадок)
накоrlле}tия тt]ердых коммуllаJtыtых отходов IIа территории Бардымского
муниципаJlьного округа, утвержденный постановлением администрации
Бардымского муниципального округа от 28.06.2021 N9 292-01-02-840-п
следуIощие изменения:

1.1. Приложение 1 лополнить пунктами 180,181 следующего содержания:

l80

Пермский край,
Бардымский

муниципальный
округ,

с,Барда,

ул, Советская,
д.9

56,927 э66
55,592з26

ac(ta.l ] l20
ьт

Пермский край,
Бар.лымсклlй

муниципальный
округ,

с.Барда,

ул, Советская,
д.9

Сотруд
lIllKl,

l8l Пермский край,
Барлымский

муницилмьный
округ,

с.Барла,

бе,гоtt 2 l l,] Пермский край,
Барлы мский

муницилаJlьный
округ,

с.Барда,

Пермский край,
Барлы мский

муницlrпмьный
округ,

с,Барда,

Сотруд
llики

29,12.2022 JS 292-0 1 -02-2784-п

56,9245
55,54l0

Пермский край,
Бардымский

муниципальный
округ,

с.Барда,

ул, Куйбышева. l6.
Бардымское

потребител ьское
обшество

огрн
l02590] l l7405

I

ул. Ленина,
д.52г

ул. Ленина, д. 52 г,

Муни ципмьное
автономное

учреждение
(Местное

телерадиовещание
Барлымского

мун иципмьного
округа)

<Тол буйлары>
(Притулвье)

огрн
l025902 l l7]7-i

ул. Ленttна,
д.52г

2. Постановление опубликоваl,ь в газете ('Ган) (кРассвет>) и разместить на
официальном сайте Бардымского муниципi}льного округа Пермского края
барла.рф.

3. Контроль исполнения посl,ановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муllиципаlьноI,о округа по экономическому
развитию Туйгильлина И.С.

Глава муниципального округа -
глава администрации Бардымского
муниципального округа X.l-. Алапанов